
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від “17” травня 2012 року         №376 
 

м.Кіровоград 
 

Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради  
«Про внесення змін та доповнень 
до рішення Кіровоградської міської  
ради від 29 грудня 2010 року № 65» 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 1 ч. 2 ст. 26, ст. 41 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи інтереси 
територіальної громади м. Кіровограда, на підставі листа Кіровської районної у 
місті Кіровограді ради від 23.03.2012 р. № 3-45/1 виконком Кіровоградської 
міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про внесення 
змін та доповнень до рішення Кіровоградської міської ради від 29 грудня 2010 
року № 65», що додається. 

2. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради забезпечити 
винесення даного проекту рішення на розгляд Кіровоградської міської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Єльчанінову Л.Г. 
 
 
 
Міський голова          О. Саінсус 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Суржко 24-58-08 
 



ПОГОДЖЕНО 
Рішення виконкому 
Кіровоградської міської ради 
«17» травня 2012 року № 376 

 
Проект  

 
УКРАЇНА 

 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «_____» ____________ 2012 року      № ______ 
 
Про внесення змін та доповнень 
до рішення Кіровоградської міської  
ради від 29 грудня 2010 року № 65 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 1 ч. 2 ст. 26, ст. 41 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи ітереси 
територіальної громади м. Кіровограда, Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення Кіровоградської міської ради 
від 29 грудня 2010 року № 65 «Про обсяги і межі повноважень, які 
визначаються Кіровоградською міською радою Кіровській та Ленінській 
районним у м. Кіровограді радам шостого скликання та їх виконавчим 
органам», а саме розділ VII цього рішення доповнити пунктом 15 такого змісту: 
«Забезпечення соціальної реабілітації дітей-інвалідів міста Кіровограда 
комунальним закладом соціальної реабілітації дітей-інвалідів Кіровської 
районної у місті Кіровограді ради».  

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кіровоградської міської 
ради від 14 вересня 2011 року № 750 «Про внесення змін та доповнень до 
рішення Кіровоградської міської ради від 29 грудня 2010 року № 65».  
 
 
Міський голова          О. Саінсус 
 
 
Суржко  24-58-08 
 


